3014. A: Paschalis.
3015. c: Secundus.
3016. A i C: hec.
3017. C: suscipiat.
3018. A: assensu.
3019. C: et ad.
3020. C: electione. F: eleccionem.
3021. C: ordinanter. F: ordinantem.
3022. F: set.
3023. C: et.
3024. A: degeciat. C: degecit.
3025. C: conmovens. F: commovens.
3026. C: Deum.
3027. c: defuere.
3028. C: perfidiem.
3029. Multos, amb una correcció. C: multas.
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rensi3030 episcopis, abbatibus quoque et nobilissimis regni sui viris 
quamplurimis in eadem Barbastrensi civitate ad iudicium convenire 
precepit. Statutis vero iudicibus de iudicio diu multumque decer-
tantibus, tandem comuni utriusque partis aclamacione ipsi ambo 
pontifices cum suis fautoribus eiusdem regis adierunt3031 curiam, 
eumque in Pampilonensi civitate repererunt,3032 suas raciones ante 
expositas in ipsius presencia referentes. Ubi Rotensis episcopus per 
apostolica privilegia, per regalia statuta, per pontificum utriusque di-
ocesis certas definiciones, Barbastrensem sedem decessoribus suis 
et successoribus eorum in perpetuum3033 inrefragabiliter3034 esse da-
tam ostendit, quod Oscensis episcopus contradicere minime potuit. 
Et diligenter etiam inquisitus a rege a propietate iuris prenominate 
sedis unde prius querelas moverat, nullas auctoritates ostendere va-
luit, sed omnino defecit.3035 Quod ut gloriosissimus3036 rex audivit, ea 
que Romani pontifices privilegiis confirmaverant, que predecessores 
sui, gloriosi Aragonum reges, immobiliter constituerant, que etiam 
pontifices utriusque diocesis3037 regio consilio3038 inter se definierant, 
illibata et inconvulsa manere debere, ex deliberato curie sue consilio 
respondit, parique tenore laudavit et confirmavit. Quapropter ego 
Rannimirus,3039 Aragonensium rex, divina compunctus clementia 
et Romana fretus auctoritate, pro anima patris et matris mee fra-
trumque meorum et pro3040 regni mei stabilitate et anime mee sa- 
lute Barbastrensem ecclesiam cum suis terminis dono et concedo et 
perpetua3041 stabilitate confirmo iuri Rotensis ecclesie, et ne in per-
petuum ab aliquo regni mei successore patris et fratrum meorum et 
mea donacio aufferri possit vel mutari, regali auctoritate corroboro.

Hanc autem donacionem facio et confir- //3042 mo VII kalendas 
iulii nobilissimis regni mei clericis et laicis3043 quamplurimis coram 

3030. C: Nagerensi.
3031. c: adiere. En C, nou foli: 58r (14r).
3032. c: reperere.
3033. D: imperpetuum.
3034. C: irrefragabiliter.
3035. C: deficit.
3036. A: gloriosisimus.
3037. F: diocessis.
3038. Corregit en A.
3039. En A i C, abreujat en R. F: Ranimirus.
3040. Manca en F.
3041. C: perpetuum.
3042. En C, columna nova.
3043. c: laycis.
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ad stantibus,3044 scilicet Martino, Sancti Victoriani3045 abbate. Arnal-
do Mironis comite Paliarensis. Raimundo Petro de Eril.3046 Et Petro 
Raimundo, filio eius. Et Petro Iozpert de Cornutella. Et Petro Rai-
mundo de Estata.3047 Et Gomballo3048 de Benavent. Et Galindo Garcez 
de Sancto Vincencio.3049 Et Petro Mironis de Entenza.3050 Et Bernardo 
Petro de Laquarres.3051 Et Ferriz.3052 Et Lope Belaschiz3053 de Pomar. 
Et Sango3054 Sangiz3055 de Eresun et Arpa. Et Davit de Osca.3056